
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 05076/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali 

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     70
approvata il 22 giugno 2005

DETERMINAZIONE:  C.10 - ACQUISTO MACCHINA FOTOGRAFICA DIGITALE PER
PREMIAZIONE 2° EDIZIONE CONCORSO FOTOGRAFICO "OBIETTIVO AMBIENTE".
IMPEGNO DELLA SPESA PER EURO 393,85 IN ESECUZIONE DELIBERAZIONE MECC.
N. 200502006/93.

Con deliberazione del Consiglio Circoscrizionale del 12 aprile 2005, n. mecc. 200502006/093
 esecutiva dal 7 maggio 2005, è stata approvata l’indizione della 2° edizione del concorso
fotografico dal tema “Obiettivo ambiente” che prevede la premiazione delle prime cinque
fotografie, selezionate da apposita Giuria che sarà individuata con relativa determinazione
dirigenziale. Come previsto nella citata deliberazione, il premio previsto per il secondo
classificato consisterà in una macchina fotografica digitale per il cui acquisto si provvederà
facendo riferimento all’aggiudicazione dell’asta pubblica n. 26/2002, effettuata dal Settore
Acquisti Contratti e Appalti alla Ditta GALLENCA SPA con sede legale in Torino - C.so
Vinzaglio n. 9 ed uffici amministrativi in Torino - Via Mombasiglio n. 79/a - P.I. 02767990019.
Tale aggiudicazione è stata approvata con determinazione dirigenziale n. mecc. 200204888/03
del 21 giugno 2002 a conclusione dell’indizione di asta pubblica per fornitura ed installazione
di apparecchiature audio-video-foto per diversi Settori municipali triennio 2002/2004 con
determinazione dirigenziale n. mecc. 200111613/05 del 6 dicembre 2001. E’ stata pertanto
individuata dall’elenco disponibile una macchina fotografica digitale SONY modello DSCP 200
da 7.2  Mega Pixel al prezzo complessivo di Euro 393,85 (Iva 20% compresa) e con nota del 13
giugno 2005 prot. n. 6011-4.10.3 la ditta GALLENCA ha confermato il suindicato importo. 

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
     



2005 05076/093 2

DETERMINA

1. Di affidare ai sensi del’art. 41 comma 2 e 5 del R.D. 827/1924, la fornitura  di una
macchina fotografica SONY modello DSCP 200 da 7.2 Mega Pixel al prezzo
complessivo di Euro 393,85 (Iva 20% compresa) alla Ditta GALLENCA SPA con
sede legale in Torino - C.so Vinzaglio n. 9 ed uffici amministrativi in Torino - Via
Mombasiglio n. 79/a - P.I. 02767990019 – cod. cred. 4409B. (All. 1)

2. Di impegnare la somma di Euro 393,85 con imputazione della spesa al codice
intervento n. 1090602 del Bilancio 2005 – Cap. 75905/1 “Acquisto di beni di
consumo – Materiali vari”.

L’allegato è conservato agli atti del Settore proponente.

  

Torino, 22 giugno 2005                 IL DIRETTORE      
Dott. Giuseppe CONIGLIARO

    

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

     

    


